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Dohrávané utkání 11. kola 3.4.2010: 

 TJ Havlovice 1254 4:4 1220 TJ Dobřany 

 ŠUBRT Martin 390 0:2 414 SOLFRONK Jakub 
 PALACKÁ Andrea 460 2:0 400 KUBŠ Filip 
 MICHAL Jan 404 0:2 406 VLADAŘ Čeněk 
 

rozhodčí: PALACKÝ Tibor   diváků: 8   utkání trvalo: 2:20 
 
Velmi krásné a napínavé utkání za podpory neustále fandících diváků. V první dvojici domácí Šubrt 
Martin tahal celý zápas za kratší konec a tak první dva body získal na svoji stranu hostující Solfronk 
Jakub a 24 kuželek k dobru. Ve druhé dvojici se děly ale věci. Palacká Andrea (460) svým nejlepším 
letošním výkonem a zároveň osobním rekordem poráže Kubše Filipa (400) o 60 kuželek. Srovnává 
stav na 2:2 a 36 kuželek do plusu pro Havlovickou mládež. Ve třetím duelu po opět krásném a 
dramatickém mačem, prohrává posledním hodem Michal Jan (404) o dvě kuželky s Vladařem 
Čeňkem (406). TJ Dobřany si tak z Havlovic vezou remízu. (Palacký Tibor) 
 
Výsledkový servis posledního kola: 
 

TJ Lomnice -  SKK Rokycany 8:0 kontumace   03.04. 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0 1286-1084   04.04. 

TJ Havlovice -  TJ Baník Stříbro 6:2 1210-1147   04.04. 

TJ Dobřany -  TJ Jiskra Šabina 4:4 1150-1155   04.04. 

 
Je dobojováno! Vítězem 2. KLD Západočeské oblasti se stalo družstvo Jiskry Hazlov, které si 
tak zajistilo právo účasti v kvalifikaci o postup do 1.KLD (29.5.). GRATULUJI!!! 
 

V dnešním posledním kole Lomnice vítězí kontumačně nad družstvem Rokycan B, Jiskra Hazlov 
nadělila kanára chebské Lokomotivě, Havlovice poráží Stříbro a Šabina uhrála na kuželně v 
Dobřanech remízu. 
Organizační pracovníci oddílů provedou vyhodnocení úrovně soutěže a spolu se svými 
připomínkami, názory a návrhy zašlou do 14 dní na moji mejlovou adresu.  
 

 TJ Lomnice  8:0  SKK Rokycany B 

Rokycanští se museli vrátit z cesty k zápasu pro zdravotní potíže jednoho z hráčů. 
 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1286 8:0 1084 TJ Lokomotiva Cheb 

 REPČÍK Miroslav 437 2:0 349 HUSNÍKOVÁ Andrea 
 NOVÁK Matěj 449 2:0 368 REJKUBA Jaroslav 
 REPČÍK Pavel 400 2:0 367 FULÍNOVÁ Jana 
 

rozhodčí: REPČÍK Pavel   diváků: 3   utkání trvalo: 2:09 
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Hazlovští si poslední zápas opravdu užili a nejlepším domácím výkonem v soutěži nedali hostujicímu 
Chebu žádnou šanci a na cestu jim přibalili kanára. Matěj Novák se stal v tomto kole borec na konec. 
 

 TJ Havlovice 1210 6:2 1147 TJ Baník Stříbro 

 ŠUBRT Martin 384 2:0 348 DUCHEK Michal (*) 
 PALACKÁ Andrea 388 0:2 392 PALKA Tomáš 
 MICHAL Jan 438 2:0 407 LIPCHAVSKÝ Radek 
 

střídání: od 64. hodu: DUCHEK Michal + VACIKAR Jan   rozhodčí: PALACKÝ Tibor   diváků: 5 
utkání trvalo: 2:15 
 
V posledním kole jako první nastupuje domácí Martin Šubrt s hostujícím Michalem Duchkem a poté 
střídajícím Vacikarem Janem. Už po první dráze měl Martin přehled a statečně si pohlídal i 
střídajícího soupeře. Domácí tedy získávají pěkný náskok 36 kuželek. Do druhého duelu nastupuje 
domácí Andrea Palacká proti hostujícímu Tomáši Palkovi. Domácí Andree se nedařilo v plných a ani 
v dorážce a tak Tomáš utíká Andree o 17 kuželek. V druhé polovině tohoto duelu Andrea dotahovala 
Tomáše, ale posledních pár hodů rozhodlo o vítězství Tomáše o pouhé 4 kuželky. Stav byl tedy 2:2. 
Jako poslední nastupuje domácí Jan Michal proti hostujícímu Radkovi Lipchavskému. Tento duel byl 
od samého začátku zcela vyrovnaný, po první dráze byla ztráta Honzy o pouhé 3 kuželky. Poté přišla 
druhá dráha a Honza se cítil konečně jako doma, což bylo výrazně znát na jeho hodech. Celkově si 
tedy nahrabal 438 kuželek a Radek 407 kuželek. Konečný stav končí vesele pro domácí 6:2.(Palacká 
Andrea) 
 

 TJ Dobřany 1150 4:4 1155 TJ Jiskra Šabina 

 SOLFRONK Jakub 350 0:2 395 SEIDL Tomáš 
 BALOUN Petr 419 2:0 393 MANĚNOVÁ Lucie 
 KUBŠ Filip 381 2:0 367 ZVĚŘINA Marek 
 

rozhodčí: SLOUP Otto   diváků: 5   utkání trvalo: 2:20 
 
Dobřanští se stali o tomto víkendu “remízovým krále”. Hostující Tomáš Seidl v prvním duelu zvítězil o 
45 kuželek a s tímto náskokem hosté vydrželi až do konce a odváží si tak z Dobřan bod. 
 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Novák Matěj (Jiskra Hazlov)   449 v Hazlově 1,2 

Plné   Repčík Miroslav (Jiskra Hazlov)  306 v Hazlově 1,2 

Dorážka   Novák Matěj (Jiskra Hazlov)   149 v Hazlově 1,2 

Chyby   Michal Jan (TJ Havlovice)       3 v Havlovicích 
 

Tabulka: 
 1. TJ Jiskra Hazlov  16 12 1 3 94:34 1164 25 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  16 11 2 3 82:46 1173 24 
 3. TJ Baník Stříbro  16 9 3 4 87:41 1172 21 
 4. TJ Havlovice  16 9 2 5 78:50 1178 20 
 5. TJ Lomnice  16 8 0 8 66:62 1154 16 
 6. TJ Jiskra Šabina  16 5 4 7 67:61 1155 14 
 7. TJ Dobřany  16 5 2 9 45:83 1099 12 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  16 4 1 11 42:86 1112 9 
 9. SKK Rokycany  16 0 3 13 15:113 996 3 
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Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 420,9 8 / 9 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 417,2 9 / 9 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 412,5 9 / 9 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 407,3 8 / 9 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 402,7 9 / 9 
 6. MICHAL Jan Havlovice 401,5 9 / 9 
 7. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 398,6 7 / 9 
 8. PALKA Tomáš Stříbro 398,5 6 / 9 
 9. BESEDA Petr Sn. K.Vary 393,9 9 / 9 
 10. ZVĚŘINA Marek Šabina 388,1 8 / 9 
 11. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 387,9 7 / 9 
 12. STURSOVÁ Tereza Lomnice 384,6 6 / 9 
 13. REJKUBA Jaroslav Cheb 382,6 9 / 9 
 14. DUCHEK Michal Stříbro 380,7 8 / 9 
 15. KUBŠ Filip Dobřany 377,3 9 / 9 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov 376,5 8 / 9 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 374,0 9 / 9 
 18. NOVÁK Matěj Hazlov 372,6 8 / 9 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 368,6 9 / 9 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 365,8 7 / 9 
 21. FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,2 6 / 9 
 22. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 358,1 6 / 9 
 23. POKŠTEFL František Rokycany 346,3 7 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 416,0 2 / 9 
  ČADEK Jan Cheb 389,2 5 / 9 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 384,8 3 / 9 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 382,3 5 / 9 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 371,7 4 / 9 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 4 / 8 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 369,8 5 / 9 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 366,2 5 / 9 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 4 / 8 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 1 / 9 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 363,6 4 / 9 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 357,7 4 / 9 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 357,0 4 / 9 
  BULÍK Stanislav Cheb 351,0 1 / 9 
  SEČ Michal Rokycany 347,5 2 / 8 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 1 / 8 
  BALOUN Petr Dobřany 328,3 3 / 9 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 320,2 3 / 8 
  KOPELENT Tomáš Šabina 308,0 2 / 9 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 8 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 8 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,4 4 / 8 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 420,9 290,8 130,0 6,0 8 / 9 (470) 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 417,2 287,1 130,1 6,2 9 / 9 (455) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 412,5 285,1 127,4 8,1 9 / 9 (437) 
 4. VACIKAR Jan Stříbro 407,3 282,8 124,5 7,3 8 / 9 (449) 
 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 402,7 284,0 118,7 8,2 9 / 9 (460) 
 6. MICHAL Jan Havlovice 401,5 285,8 115,8 8,8 9 / 9 (441) 
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 7. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 398,6 283,2 115,4 9,4 7 / 9 (428) 
 8. PALKA Tomáš Stříbro 398,5 286,4 112,1 10,1 6 / 9 (437) 
 9. BESEDA Petr Sn. K.Vary 393,9 281,7 112,3 7,2 9 / 9 (449) 
 10. ZVĚŘINA Marek Šabina 388,1 274,8 113,2 10,3 8 / 9 (432) 
 11. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 387,9 274,7 113,2 8,9 7 / 9 (421) 
 12. STURSOVÁ Tereza Lomnice 384,6 274,0 110,6 11,5 6 / 9 (403) 
 13. REJKUBA Jaroslav Cheb 382,6 268,4 114,3 10,5 9 / 9 (437) 
 14. DUCHEK Michal Stříbro 380,7 273,5 107,2 13,0 8 / 9 (421) 
 15. KUBŠ Filip Dobřany 377,3 271,6 105,7 12,5 9 / 9 (429) 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov 376,5 269,2 107,3 9,5 8 / 9 (450) 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 374,0 267,1 106,9 11,9 9 / 9 (432) 
 18. NOVÁK Matěj Hazlov 372,6 271,1 101,5 12,9 8 / 9 (449) 
 19. SOLFRONK Jakub Dobřany 368,6 263,9 104,8 12,2 9 / 9 (414) 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 365,8 264,9 100,9 13,3 7 / 9 (406) 
 21. FULÍNOVÁ Jana Cheb 362,2 263,2 99,1 12,7 6 / 9 (413) 
 22. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 358,1 258,8 99,2 12,5 6 / 9 (396) 
 23. POKŠTEFL František Rokycany 346,3 252,9 93,4 17,5 7 / 9 (384) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 416,0 285,8 130,2 8,7 2 / 9 (424) 
  ČADEK Jan Cheb 389,2 280,6 108,6 11,3 5 / 9 (425) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 384,8 269,5 115,3 11,0 3 / 9 (410) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 382,3 279,6 102,7 11,7 5 / 9 (408) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 371,7 271,9 99,8 12,9 4 / 9 (386) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 370,0 268,7 101,3 13,8 4 / 9 (401) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 369,8 265,8 104,0 11,4 5 / 9 (396) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 366,2 264,1 102,1 11,8 5 / 9 (406) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 365,8 261,5 104,3 12,4 4 / 9 (420) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov 365,0 277,0 88,0 13,0 1 / 9 (365) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 363,6 266,1 97,5 14,1 4 / 9 (411) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 357,7 258,9 98,8 13,6 4 / 9 (393) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 357,0 266,9 90,1 14,1 4 / 9 (383) 
  BULÍK Stanislav Cheb 351,0 263,0 88,0 17,0 1 / 9 (351) 
  SEČ Michal Rokycany 347,5 260,0 87,5 17,0 2 / 9 (367) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 331,0 243,0 88,0 19,0 1 / 9 (331) 
  BALOUN Petr Dobřany 328,3 244,9 83,4 18,9 3 / 9 (419) 
  BOHUSLAV Petr Rokycany 320,2 233,4 86,8 16,5 3 / 9 (367) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 308,0 243,0 65,0 22,3 2 / 9 (320) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 9 (306) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 9 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 281,4 213,0 68,4 25,2 4 / 9 (329) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. REPČÍK Miroslav Hazlov 30,0 / 16 (188%) 0,0 / 32 (0%) 
 2. VACIKAR Jan Stříbro 27,0 / 15 (180%) 0,0 / 30 (0%) 
 3. PALACKÁ Andrea Havlovice 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 4. SEIDL Tomáš Šabina 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 5. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 29 (0%) 
 6. BESEDA Petr Sn. K.Vary 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 7. REPČÍK Pavel Hazlov 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 8. ZVĚŘINA Marek Šabina 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 29 (0%) 
 9. MICHAL Jan Havlovice 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 12. ŠUBRT Martin Havlovice 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 13. ČADEK Jan Cheb 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. PALKA Tomáš Stříbro 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
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 15. SOLFRONK Jakub Dobřany 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 16. DUCHEK Michal Stříbro 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 17. NOVÁK Matěj Hazlov 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 18. KUBŠ Filip Dobřany 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 19. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 18 (0%) 
 20. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 21. STURSOVÁ Tereza Lomnice 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. MANĚNOVÁ Monika Šabina 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. VLADAŘ Čeněk Dobřany 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 19 (0%) 
 25. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 15 (0%) 
 27. BECK Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 28. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 29. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 8 (38%) 0,0 / 16 (0%) 
 31. UTIKALOVÁ Linda Hazlov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 33. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. BALOUN Petr Dobřany 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 35. JÍCHA Filip Rokycany 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 36. FULÍNOVÁ Jana Cheb 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 20 (0%) 
 37. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 20 (0%) 
 38. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 39. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. BULÍK Stanislav Cheb 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 41. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 42. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 43. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 44. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 45. BOHUSLAV Petr Rokycany 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 17 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1207 850 357 28,8 (402,2) 
 2. Rokycany, 1-2 1157 820 337 32,6 (385,8) 
 3. Havlovice, 1-2 1150 827 323 31,3 (383,4) 
 4. Hazlov, 1-2 1148 826 322 35,8 (382,7) 
 5. Stříbro, 1-2 1144 819 325 35,9 (381,4) 
 6. Cheb, 1-2 1143 822 320 35,6 (380,8) 
 7. Dobřany 12, 1-2 1118 797 321 34,1 (372,8) 
 8. Šabina, 1-2 1081 777 305 36,8 (360,4) 
 9. Lomnice, 1-2 1063 766 296 35,8 (354,2) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany 12, 1-2 

Stříbro 1200 8. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 437 16. kolo 
Havlovice 1187 2. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 432 12. kolo 
Sn. K.Vary 1184 14. kolo VACIKAR Jan Stříbro 429 8. kolo 
Dobřany 1182 16. kolo KUBŠ Filip Dobřany 429 16. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Šabina 1155 18. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 423 14. kolo 
Dobřany 1151 12. kolo BALOUN Petr Dobřany 419 18. kolo 
Dobřany 1150 18. kolo DUCHEK Michal Stříbro 409 8. kolo 
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Cheb 1149 16. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 408 14. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo KUBŠ Filip Dobřany 405 14. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice 1254 11. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 460 11. kolo 
Sn. K.Vary 1236 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 441 14. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo MICHAL Jan Havlovice 438 18. kolo 
Dobřany 1220 11. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1210 18. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Havlovice 1208 14. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Cheb 1207 8. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 16. kolo 
Havlovice 1171 16. kolo SOLFRONK Jakub Dobřany 414 11. kolo 
Lomnice 1162 16. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 413 8. kolo 

Hazlov, 1-2 

Hazlov 1286 16. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 450 11. kolo 
Hazlov 1286 18. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 449 18. kolo 
Stříbro 1239 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1232 11. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 440 16. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 437 18. kolo 
Šabina 1211 11. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 16. kolo 
Hazlov 1209 13. kolo SEIDL Tomáš Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 432 11. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1163 8. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 423 13. kolo 

Cheb, 1-2 

Šabina 1241 15. kolo SEIDL Tomáš Šabina 455 15. kolo 
Havlovice 1232 17. kolo MICHAL Jan Havlovice 433 17. kolo 
Cheb 1200 17. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 429 17. kolo 
Sn. K.Vary 1193 2. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 426 12. kolo 
Lomnice 1182 12. kolo ČADEK Jan Cheb 425 17. kolo 
Cheb 1166 7. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 424 17. kolo 
Hazlov 1164 9. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 421 12. kolo 
Cheb 1152 2. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Cheb 1145 12. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1132 10. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 413 9. kolo 

Lomnice, 1-2 

Stříbro 1133 13. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Hazlov 1129 17. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 395 17. kolo 
Lomnice 1088 17. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 392 13. kolo 
Lomnice 1084 5. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 388 15. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo KUBŠ Filip Dobřany 380 15. kolo 
Šabina 1078 5. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Lomnice 1056 13. kolo VACIKAR Jan Stříbro 375 13. kolo 
Lomnice 1053 15. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 374 13. kolo 
Dobřany 1017 15. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 372 17. kolo 

Rokycany, 1-2 

Hazlov 1238 15. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 447 17. kolo 
Sn. K.Vary 1235 17. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Havlovice 1235 5. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 428 9. kolo 
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Lomnice 1198 9. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 428 15. kolo 
Stříbro 1151 11. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 424 15. kolo 
Šabina 1145 3. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 418 5. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 415 5. kolo 
Cheb 1107 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 406 11. kolo 
Rokycany 1093 15. kolo MICHAL Jan Havlovice 402 5. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 401 17. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1291 11. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 470 15. kolo 
Sn. K.Vary 1274 15. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 463 11. kolo 
Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 454 13. kolo 
Sn. K.Vary 1266 13. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 438 15. kolo 
Havlovice 1244 15. kolo PALKA Tomáš Stříbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Cheb 1222 11. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 

Stříbro, 1-2 

Stříbro 1219 12. kolo VACIKAR Jan Stříbro 431 9. kolo 
Stříbro 1218 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 424 9. kolo 
Lomnice 1206 4. kolo DUCHEK Michal Stříbro 421 12. kolo 
Stříbro 1204 17. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 418 12. kolo 
Havlovice 1203 9. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo PALKA Tomáš Stříbro 415 9. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Stříbro 1189 10. kolo PALKA Tomáš Stříbro 414 17. kolo 
Šabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Hazlov 1159 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 

Šabina, 1-2 

Lomnice 1184 14. kolo VACIKAR Jan Stříbro 425 16. kolo 
Stříbro 1175 16. kolo SEIDL Tomáš Šabina 422 14. kolo 
Šabina 1169 14. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Šabina 1145 9. kolo SEIDL Tomáš Šabina 410 9. kolo 
Sn. K.Vary 1138 4. kolo PALKA Tomáš Stříbro 410 16. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 403 14. kolo 
Šabina 1111 10. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 396 14. kolo 
Havlovice 1084 10. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Šabina 1082 12. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 394 14. kolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                         
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání. 
 


